
RALLIJA KOMISIJAS PADOMES SĒDES 

    PROTOKOLS 

 

2013.g. 28.novembrī. 

  Dienas kārtība: 
 

1. Pienākumu sadale Padomē – J.Krastiņš 

2. Informācija no FIA par R4 grupas automašīnāmun izmaiņas FIA sporta 

kodeksā  – J.Krastiņš 

3. L grupas Tehnisko noteikumu apstiprināšana 

4. Dažādi: 

4.1. LAF prezidija apstiprinātie maksājumi 2014.g. 

4.2. Sezonas noslēguma pasākuma organizatoriskie jautājumi 

4.3. Sportistu Licencēšanas noteikumu apstiprināšana. 

4.4. Nacionālās homologācijas un Baltic open klases izveides darba 

grupas apstiprināšana. 

Piedalās: J.Krastiņš, , A.Zvingevics, D.Dambergs , A.Šimkus, R.Elbakjans, 

I.Krastiņa, N.Vuguls, R.Pozņaks. 

Nepiedalās: I.Caune,  A.Pīlēns, R.Strokšs.   

 

1. J.Krastiņš apsveic klātesošos ar ievēlēšanu RK Padomē un iepazīstina 

klātesošos  ar jaunpienākušo Padomes locekli Normundu Vuguli, kuram 

tiek uzticēts vadīt un attīstīt vēsturisko automašīnu ralliju Latvijā. Pirmās 

sacensības varētu notikt jau šogad. Padome apstiprina arī J.Krastiņa 

ieteikto pienākumu sadali (publicēta pilnsapulces protokolā). 

2. J.Krastiņš iepazīstina Padomi ar FIA perspektīvajiem plāniem. Pieņemts 

lēmums sākot no 2015.gada atteikties no R4 grupas automašīnām Pasaules 

čempionātā. Tāpat gaidāmas radikālas izmaiņas arī FIA Sporta kodeksā. 

3. A.Šimkus iepazīstina klātesošos ar izstrādātajiem labojumiem L grupas 

automašīnu Tehniskajiem noteikumiem. Lēmums: apstiprināt un nodot 

publicēšanai. 

4.  

4.1. J.Krastiņš iepazīstina Padomi ar LAF prezidija apstiprinātiem 

maksājumiem 2014.gadā. Lēmums: pieņemt zināšanai. 

4.2. I.Krastiņa ziņo, ka sezonas noslēguma pasākumam viss 

sagatavots 

4.3. Padome apstiprina Rallija sportistu licencēšanas noteikumus. 

4.4. Tiek nozīmēta darba grupa, kurai jāizstrādā Tehniskie 

noteikumi topošajai Baltic Open klasei, kā arī jāizstrādā Nacionālās 

homologācijas saraksts. Darba grupā tiek iekļauti Andris 

Šimkus,Raimonds Strokšs, Aldis Pilēns, Reinis Pozņaks, Roberts 

Elbakjans kā arī praktikants Guntis Eglītis. 

 

RK Padomes priekšsēdētājs                                          J.Krastiņš. 

 

 

 


